,

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная избирательная комиссия

муниципального района

Благовещенский район

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      Благовещен районы муниципаль

       районының территориаль

һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2023 год                                                                                  № 82/1-5

г. Благовещенск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 21 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года № 152/1137-6 (в ред. от 01.06.2023 № 116/923-8), на основании

постановления Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 19 июля 2023 года № 34/7–7 «О приеме предложений по

кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан (список

прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                          Т.В.Романенкова

И.о. секретаря                                                                      Л.П. Луговая

                  Приложение
       к решению территориальной
избирательной комиссии муниципального
района Благовещенский район

                     Республики Башкортостан
№ 82/1-5 от 14 августа 2023 года

СПИСОК

кандидатур в резерв участковых избирательных комиссий муниципального
района Благовещенский район Республики Башкортостан

№ п/п Фамилия, имя,

отчество
Дата рождения Наименование субъекта

выдвижения
Номер

избирательного
участка

1 Иванова Виктория

Викторовна

20.02.1988 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1479

2 Зубилова Надежда
Вячеславовна

08.04.19678 Башкирское
региональное отделение

Всероссийской
Политической Партии

«Единая Россия»

1479

3 Тузовская Ирина

Александровна

09.06.1972 Башкирское
республиканское

отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской

Федерации»

1479

4 Галков Антон

Александрович

27.09.1995 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1480

5 Осокин Александр

Юрьевич

19.03.1977 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1480

6 Юлдашева Юлия

Юрьевна

12.11.1999 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1481

7 Акушева Алсу

Рафаильевна

02.05.1981 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1481

8 Зубайдуллина Роза

Рафаильевна

12.04.1983 Башкирское
республиканское

отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской

Федерации»

1481

9 Попова Оксана

Александровна

08.10.1972 собрание избирателей

по месту жительства

1481

10 Гизатуллина

Айсылу

Батыргалеевна

Александровна

30.12.1992 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1482

11 Исмагилова

Гульнара

Фаритовна

04.02.1976 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1482

12 Соловьева Лариса

Петровна

24.05.1976 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1482

13 Гаврилов Дмитрий

Михайлович

10.08.1960 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

14 Немцева Ирина

Юрьевна

03.08.1959 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

15 Гайнетдинова

Лилия Данисовна

20.08.1969 Башкирское
республиканское

отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской

Федерации»

16 Мухамадиева

Гузель Рашитовна

05.05.1981 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1485

17 Дудочкина Лариса

Александровна

12.09.1977 Башкирское
республиканское

отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской

Федерации»

1485

18 Фукалова Лариса

Ариковна

13.03.1985 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1486

19 Иванова Анастасия

Юрьевна

21.06.1989 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1486

20 Андреева

Екатерина

05.11.1982 Башкирское
республиканское

1486

Викторовна отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской

Федерации»
21 Гагина Светлана

Николаевна

29.11.1976 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1487

22 Малышева Мария

Ивановна

27.11.1988 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1487

23 Абкаримов Кирилл

Олегович

04.02.1998 собрание избирателей

по месту жительства

1487

24 Баимов Айдар

Аминович

07.10.1967 Башкирское
республиканское

отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской

Федерации»

1487

25 Покаташкина

Галина Николаевна

20.01.1961 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1488

26 Боталева Марина

Борисовна

29.12.1960 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1488

27 Кзакова Анастасия

Александровна

25.03.1989 Башкирское
республиканское

отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской

Федерации»

1488

28 Кайниева Ольга

Викторовна

29.05.1978 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1490

29 Хакимова Елена

Марселовна

08.10.1979 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1490

30 Фатыхова Линария

Фанзиловна

23.10.1987 Башкирское
республиканское

отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской

Федерации»

1490

31 Коровкина Марина 02.02.1968 Башкирское 1493

Васильевна региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»
32 Кузнецова Елена

Васильевна

06.03.1970 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1493

33 Немцева Любовь

Николаевна

12.03.1986 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1493

34 Буряк Марина

Фаиловна

13.05.1985 Башкирское
республиканское

отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской

Федерации»

1493

35 Станиславец

Андрей Андреевич

16.06.1990 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1494

36 Лазарева Ирина

Владимировна

28.07.1983 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1494

37 Мендеева Диляра

Римовна

22.07.1972 Башкирское

республиканское

отделение

Политической Партии

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

1994

38 Низаева Анастасия

Владимировна

11.01.1994 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1497

39 Лукьянчикова

Татьяна Сергеевна

12.03.1972 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1497

40 Карачева Елена

Владимировна

25.08.1977 Башкирское

республиканское

отделение

Политической Партии

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

1997

41 Ковалева Марина

Викторовна

27.08.1987 собрание избирателей

по месту работы

1497

42 Дьячкова Ирина

Сергеевна

09.08.1977 собрание избирателей

по месту работы

1497

43 Цыпленкова Ирина

Геннадьевна

04.07.1992 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1498

44 Загитова Разия

Рашитовна

12.05.1962 Башкирское

республиканское

отделение

Политической Партии

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

1499

45 Куц Дилара

Ильфатовна

14.01.1999 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1499

46 Хомякова Кристина

Георгиевна

01.12.1991 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1500

47 Пухляков

Константин

Александрович

09.09.1981 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1500

48 Янгубаева Лилия

Олеговна

26.02.1997 Башкирское

республиканское

отделение

Политической Партии

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

1500

49 Летинская Гузель

Фирзановна

28.03.1986 собрание избирателей

по месту жительства

1501

50 Хуснияров Маруан

Мугалимович

20.10.1954 собрание избирателей

по месту жительства

1501

51 Исламутдинова

Люция Анваровна

01.05.1971 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1503

52 Нуримхаметова

Флюза Сагитовна

01.02.1969 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1503

53 Комарова Ольга

Николаевна

09.11.1970 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1505

54 Решетникова 21.04.1963 Совет сельского 1508

Любовь Сергеевна поселения Бедеево-

Полянский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики

Башкортостан
55 Галеева Разиля

Галиевна

13.06.1963 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1508

56 Иванов Сергей

Владимирович

14.10.1988 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1509

57 Нехорошкова Елена

Николаевна

04.08.1974 Башкирское

республиканское

отделение

Политической Партии

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

1509

58 Алкечева

Людмила

Константиновна

16.07.1970 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1514

59 Олиевская

Анастасия Юрьевна

12.05.1990 Башкирское

республиканское

отделение

Политической Партии

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

1514

60 Абдиянова Татьяна

Валерьевна

19.09.2003 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1515

61 Зеленцова Ульяна

Владимировна

19.01.1995 Башкирское

республиканское

отделение

Политической Партии

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

1515

62 Егорова Галина

Викторовна

23.02.1963 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1516

63 Шамыкаева Алиса

Алексеевна

31.10.1997 Башкирское

республиканское

отделение

Политической Партии

1516

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»
64 Василенко Анжела

Олеговна

25.08.1992 Башкирское

республиканское

отделение

Политической Партии

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

1517

65 Ахметова Арина

Рамилевна

20.08.1996 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1517

66 Акмурзин Евгений

Сашевич

15.12.1988 представительный

орган местного

самоуправления

1518

67 Онучина Марина

Аркадьевна

12.05.1962 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1518

68 Исламгалеева Зухра

Радисовна

14.02.1977 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1521

     69 Латыпова Диля

Мухаметовна

03.03.1976 представительный

орган местного

самоуправления

1522

70 Аймурзина Лариса

Владимировна

26.07.1980 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1522

71 Тяжкороб Руфина

Фанисовна

05.02.1985 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1522

72 Минниахметова

Ирина

Тимерьяновна

26.04.1984 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1522